ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/11/2024 09:15:35

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 31/10224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 005 Hasta: 005 Pagina 1 de 1
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 005 GERENCIA DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25476- 1 Cadigo BIP: 25476
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00045 01 00008 00 TID 0405-1983-00071 HN INGRID YANIRA DERAS DIAZ 75,000.00 0.00 75,000.00 31/10/2024  31/10/2024 21/11/2024
024 CIP Original 00073 01 00003 00 TID 0801-1985-12207 HN JONATHAN SAUL LOZANO MEJIA 40,000.00 0.00 40,000.00 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
024 CIP Original 00078 01 00002 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lsgg\llfécFﬁN DE CONSULTORES EN 38,300,223.55 0.00 38,300,223.55 27/09/2024  27/09/2024 10/10/2024 27/10/2024
024 CIP Original 00093 01 00001 00 TID 0801-1989-21532 HN SI?LB/@,EL EDGARDO CASTILLO 61,397.70 0.00 61,397.70 24/10/2024  28/10/2024 24/11/2024
024 CIP Original 00093 01 00002 00 TID 0801-1989-21532 HN gEALB/@'IiL EDGARDO CASTILLO 70,843.50 0.00 70,843.50 24/10/2024  28/10/2024 24/11/2024
024 CIP Original 00094 01 00001 00 TID 0801-1992-03321 HN JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA 22,666.67 0.00 22,666.67 24/10/2024  28/10/2024 24/11/2024
024 CIP Original 00094 01 00002 00 TID 0801-1992-03321 HN JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA 85,000.00 0.00 85,000.00 24/10/2024  28/10/2024 24/11/2024
024 CIP Original 00094 01 00003 00 TID 0801-1992-03321 HN JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA 85,000.00 0.00 85,000.00 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
Total Covenio : FN- 25476- 1 38,740,131.42 0.00 38,740,131.42
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25485- 1 Cadigo BIP: 25485
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00077 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\ISGOECr\llﬁECFLSAN DE CONSULTORES EN 1,219,016.19 0.00 1,219,016.19 18/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 18/11/2024
Total Covenio : FN- 25485- 1 1,219,016.19 0.00 1,219,016.19
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00064 01 00003 00 RTN 08019001226544 HN INGENIERIA RIEDEL SOCIEDAD DE 1,306,190.05 0.00 1,306,190.05 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
RESPONSABILIDAD LIMITADA DE
CAPITAL VARIABLE
024 CIP Original 00095 01 00001 00 RTN 08019009228361 HN SF CONSTRUCCIONES SA 14,389,647.28 0.00 14,389,647.28 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
Total Covenio : 15,695,837.33 0.00 15,695,837.33
Total Gerencia Administrativa: 005 55,654,984.94 0.00 55,654,984.94
Total Institucion: 0411 55,654,984.94 0.00 55,654,984.94
Total General: 55,654,984.94 0.00 55,654,984.94




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
Fecha Desde: 010124

Hasta: 31/10R24

L -

01/11/2024 09:17:51
Gestion: 2024

Rendiblica d : HV < g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 003 Hasta: 003 Pagina 1 de 1
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 SIP Original 00000 00 00197 00 RTN 08019012466663 HN R?A%NASETJD%CJ:O\;\IES Y ALQUILERES 338,071.67 0.00 338,071.67 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
020 SIP Original 00000 00 00461 00 ENG 2602001 HN ALCALDIA MUNICIPAL DE ARADA 500,000.00 0.00 500,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
020 SIP Original 00000 00 00491 00 ENG 2606001 HN  ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE 500,000.00 0.00 500,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
DE COLINAS SANTA BARBARA
Total Covenio : 1,338,071.67 0.00 1,338,071.67
Total Gerencia Administrativa: 003 1,338,071.67 0.00 1,338,071.67
Total Institucion: 0411 1,338,071.67 0.00 1,338,071.67
Total General: 1,338,071.67 0.00 1,338,071.67




Republica de anduras

Desde institucion:
Desde Ga:

Fecha Desde:

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

010124
0411
001

Hasta: 01A1R4
Hasta :
Hasta:

0411
001

L -

01/11/2024 09:13:36
Gestion: 2024

r_ega_fO1_nopag
Pagina 1 de 21

Institucioén:

Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

0411
001

11
001

Secretaria de Infraestructuray Transporte

GERENCIA CENTRAL

Tesoro Nacional

Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: BCH- 25341- 1 Codigo BIP: 25341
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 04971 01 00002 00 RTN 08019013549808 HN B:Eé{-/GO E HIDALGO HONDURAS SA 2,245,037.05 0.00 2,245,037.05 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 31/12/2024
011 CIP Original 05228 01 00002 00 RTN 08019003246678 HN éiogléglsN DE PROFESIONALES 477,622.07 0.00 477,622.07 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05228 01 00003 00 RTN 08019003246678 HN éiéglégieN DE PROFESIONALES 455,965.31 0.00 455,965.31 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05228 01 00004 00 RTN 08019003246678 HN éiéglégisN DE PROFESIONALES 473,412.12 0.00 473,412.12 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05285 01 00002 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 2,954,149.10 0.00 2,954,149.10 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 25/11/2024
COLINDRES Y ASOCIADOS S DE RL
011 CIP Original 05353 01 00001 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO,S.A.DEC.V. 157,060.51 0.00 157,060.51 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05356 01 00001 00 RTN 05019003075720 HN gg?\‘\ggé%%g%mAglEgg\ﬂéE\l\/ﬁo Y 3,683,708.66 0.00 3,683,708.66 22/10/2024  22/10/2024 24/10/2024 22/11/2024
011 CIP Original 05387 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E‘IMI'EDR?\:::ACSOANST Y TRANSPORTE 1,334,120.12 0.00 1,334,120.12 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
011 CIP Original 05387 01 00002 00 RTN 05019001047930 HN EyER%i%OANST Y TRANSPORTE 2,149,016.87 0.00 2,149,016.87 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
011 CIP Original 05387 01 00003 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER%i%OANST Y TRANSPORTE 4,839,292.74 0.00 4,839,292.74 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
011 CIP Original 05387 01 00004 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER%i%OANST Y TRANSPORTE 15,517,362.80 0.00 15,517,362.80 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
011 CIP Original 05420 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER?\‘i%OANST Y TRANSPORTE 1,057,767.58 0.00 1,057,767.58 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
011 CIP Original 05420 01 00002 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER%i%OANST Y TRANSPORTE 926,119.06 0.00 926,119.06 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
Total Covenio : BCH- 25341- 1 36,270,633.99 0.00 36,270,633.99
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: BCH- 25350- 1 Cadigo BIP: 25350
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 04979 01 00003 00 RTN 18049995000106 HN (D?(E)EE)/ONS HEAVY EQUIPMENT SRL 4,731,491.05 0.00 4,731,491.05 21/10/2024  22/10/2024 24/10/2024 31/12/2024
011 CIP Original 04979 01 00004 00 RTN 18049995000106 HN S(E)Fé?/ONS HEAVY EQUIPMENT SRL 8,233,226.41 0.00 8,233,226.41 21/10/2024  22/10/2024 24/10/2024  31/12/2024
Total Covenio : BCH- 25350- 1 12,964,717.46 0.00 12,964,717.46
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: BCH-25378-1 Cadigo BIP: 25378
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05147 01 00002 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORES Y 319,125.10 0.00 319,125.10 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024  21/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
011 CIP Original 05351 01 00001 00 RTN 08019002276034 HN gc[))NESRl’Jll:T[?EI(?\\/( PROYECTOSR &R 340,340.46 0.00 340,340.46 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024  21/11/2024
011 CIP Original 05351 01 00002 00 RTN 08019002276034 HN g%NESAjt%gE?J PROYECTOSR &R 340,340.46 0.00 340,340.46 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05351 01 00003 00 RTN 08019002276034 HN CONSULTORIA Y PROYECTOS R & R 516,468.89 0.00 516,468.89 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024

SDER.L.DEC.V.




Republica de anduras

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 0101224
Desde institucion: 0411
Desde Ga: 001

Hasta: 01A1R4
Hasta :
Hasta:

0411
001

L -

01/11/2024 09:13:36
Gestion: 2024

r_ega_fO1_nopag
Pagina 2 de 21

Institucion: 0411

Gerencia Administrativa: 001
Fuente de Financiamiento: 11

Organismo Financiador: 001

Secretaria de Infraestructuray Transporte
GERENCIA CENTRAL

Tesoro Nacional
Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: BCH- 25378- 1 Cadigo BIP: 25378
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05351 01 00004 00 RTN 08019002276034 HN g%NESRUll:nglé\\/( PROYECTOSR &R 340,340.46 0.00 340,340.46 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05351 01 00005 00 RTN 08019002276034 HN gC[))NESRU‘Il::fgglé\\/(' PROYECTOSR &R 551,937.74 0.00 551,937.74 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05351 01 00006 00 RTN 08019002276034 HN g%NESQthSEICA'J PROYECTOSR &R 415,135.17 0.00 415,135.17 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
011 CIP Original 05501 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER?\‘Ii%OANSf Y TRANSPORTE 590,817.51 0.00 590,817.51 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 25/11/2024
Total Covenio : BCH- 25378- 1 3,414,505.79 0.00 3,414,505.79
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: DCI- ALA2015/369- 566 Caodigo BIP: 001400075000
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00144 00 RTN 08019009260393 HN \P//ligli BCL(IDE S. DE R.L DE CAPITAL 173,622.35 0.00 173,622.35 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : DCI- ALA2015/369- 566 173,622.35 0.00 173,622.35
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224  Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: DI- 25047-1 Codigo BIP: 25047
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05379 01 00001 00 RTN 05019003075720 HN gl(ijl?\‘\g%%scg:iom/-\gTAEglEl\McE\'\/lTO Y 24,818,951.90 0.00 24,818,951.90 23/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  23/11/2024
011 CIP Original 05379 01 00002 00 RTN 05019003075720 HN SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 14,873,324.10 0.00 14,873,324.10 23/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 22/11/2024
CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
Total Covenio : DI- 25047- 1 39,692,276.00 0.00 39,692,276.00
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224 Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: DI- 25341- 1 Cadigo BIP: 25341
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05492 01 00001 00 RTN 05019003075720 HN glél?\‘\gg’;%scg:%mAgLE’glEMéE\'\/lTO Y 5,942,252.31 0.00 5,942,252.31 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
011 CIP Original 05499 01 00001 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO | 3,665,388.68 0.00 3,665,388.68 25/10/2024  25/10/2024 29/10/2024 25/11/2024
COLINDRES Y ASOCIADOS S DE RL
Total Covenio : DI- 25341- 1 9,607,640.99 0.00 9,607,640.99
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224 Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: DI- 25378- 1 Cadigo BIP: 25378
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento




Republica de anduras

ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01A1R4
Desde institucion: 0411 Hasta : 0411
Desde Ga: 001 Hasta: 001

L -

01/11/2024 09:13:36
Gestion: 2024

r_ega_fO1_nopag
Pagina 3 de 21

Institucion: 0411

Gerencia Administrativa: 001
Fuente de Financiamiento: 14

Organismo Financiador: 224

Secretaria de Infraestructuray Transporte
GERENCIA CENTRAL

Donaciones Internas
Banco Central De Honduras

Numero Convenio de Financiamiento: DI- 25378- 1 Cadigo BIP: 25378
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05394 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E"\I{II'EDREI)\II,EACSOANST Y TRANSPORTE 2,816,533.45 0.00 2,816,533.45 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
011 CIP Original 05394 01 00002 00 RTN 05019001047930 HN E"\I{II'EDREI)\JI,EACSOANST Y TRANSPORTE 1,083,466.00 0.00 1,083,466.00 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
Total Covenio : DI- 25378- 1 3,899,999.45 0.00 3,899,999.45
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224  Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: DI- 25564- 1 Codigo BIP: 25564
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 05491 01 00001 00 RTN 08019003246678 HN éiogléglsN DE PROFESIONALES 14,200.19 0.00 14,200.19 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 25/11/2024
Total Covenio:  DI-25564-1 14,200.19 0.00 14,200.19
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: F.N SOPT Cédigo BIP: 001400073200
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 SIP Original 00000 00 00061 00 ENG 0903001 HN iég?go’\LIQCIONAL DE DESARROLLO 24,648,560.00 0.00 24,648,560.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00062 00 ENG 0142001 HN PROGRAMA NACIONAL DE 28,000,000.00 0.00 28,000,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
DESARROLLO RURAL Y URBANO
SOSTENIBLE PRONADERS
Total Covenio : F.N SOPT 52,648,560.00 0.00 52,648,560.00
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-24994- 1 Codigo BIP: 24994
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 04982 01 00002 00 RTN 05019003075720 HN gl(ijl?\l\g%%scg:fomAgTAE’glecE\'\/lTO Y 2,304,547.00 0.00 2,304,547.00 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
011 CIPOriginal 05354 01 00001 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 1,534,912.64 0.00 1534,912.64 21/10/2024  22/10/2024  30/10/2024  21/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
Total Covenio : FN- 24994- 1 3,839,459.64 0.00 3,839,459.64
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25047- 1 Cadigo BIP: 25047
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 05380 01 00001 00 RTN 05019003075720 HN SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 891,000.00 0.00 891,000.00 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  23/11/2024

CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/11/2024 09:13:36

Fecha Desde: 010124 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendiblica d < HV ; g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 4 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25047-1 Cadigo BIP: 25047
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
Total Covenio : FN-25047- 1 891,000.00 0.00 891,000.00
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224  Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25387- 1 Cadigo BIP: 25387
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
018 CIP Original 03421 01 00003 00 TID 0801-1983-04304 HN g(lsJ:j\E’\‘RNCI) ROBERTO JIMENEZ 62,867.47 0.00 62,867.47 23/10/2024  23/10/2024 31/10/2024  31/12/2024
018 CIP Original 03887 01 00002 00 TID 0801-1984-17215 HN SEQUR% PAOLA CARRANZA 68,758.78 0.00 68,758.78 25/10/2024  29/10/2024 31/10/2024 25/11/2024
018 CIP Original 03915 01 00002 00 TID 1201-1976-00148 HN JAIRO JOSE VELASQUEZ MARTINEZ 68,758.78 0.00 68,758.78 25/10/2024  29/10/2024 31/10/2024 25/11/2024
018 CIP Original 03917 01 00003 00 TID 0801-1995-06837 HN géTA\QzN ALEXANDER ALVAREZ 58,444.96 0.00 58,444.96 15/10/2024  18/10/2024 31/10/2024 15/11/2024
018 CIP Original 03951 01 00002 00 TID 0801-1995-13771 HN NARMIN MARYLIZ ROSALES CRUZ 40,461.90 0.00 40,461.90 08/10/2024  17/10/2024 08/11/2024
018 CIP Original 04039 01 00002 00 RTN 05019998173609 HN EI-EO§II_ES Y FLORES INGENIERIA, S 1,812,549.60 0.00 1,812,549.60 27/09/2024  17/10/2024 24/10/2024 27/10/2024
018 CIP Original 05481 01 00001 00 TID 0801-1994-01455 HN MARIA JOSE DIAZ VALLADARES 28,567.58 0.00 28,567.58 25/10/2024  29/10/2024 25/11/2024
018 CIP Original 05484 01 00001 00 TID 0801-1974-08109 HN SXEEZIXSCR'ST'NA FLORES 40,445.54 0.00 40,445.54 25/10/2024  29/10/2024 25/11/2024
018 CIP Original 05495 01 00001 00 TID 0801-1989-01837 HN éiNRIUISS‘II_'\C/)ADOR DELGADO 68,730.99 0.00 68,730.99 25/10/2024  25/10/2024 25/11/2024
Total Covenio : FN-25387-1 2,249,585.60 0.00 2,249,585.60
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: FONDOS NACIONALES Cadigo BIP: 011300004000
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 13.83 0.00 13.83 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
INGENIERIA AL SERVICIO DE LA
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 34.59 0.00 34.59 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
INGENIERIA AL SERVICIO DE LA
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 34.59 0.00 34.59 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
INGENIERIA AL SERVICIO DE LA
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00012 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 34.59 0.00 34.59 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
INGENIERIA AL SERVICIO DE LA
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00013 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 34.59 0.00 34.59 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
INGENIERIA AL SERVICIO DE LA
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00014 00 RTN 08019006022170 HN EMPRESA CONSULTORA 396.33 0.00 396.33 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024

INGENIERIA AL SERVICIO DE LA




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/11/2024 09:13:36

Fecha Desde: 010124 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendiblica d < HV ; g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 5 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: FONDOS NACIONALES Cadigo BIP: 011300004000
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
CONSTRUCCION SRL DE CV
(INSERCO)
005 SIP Original 00000 00 00015 00 RTN 08019995290448 HN gg%SyLTORES EN INGENIERIA S. A. 384.08 0.00 384.08 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00016 00 TID 0501-1975-06332 HN é%ﬁfélé ANTONIO CONTRERAS 21,059.80 0.00 21,059.80 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00017 00 TID 0501-1975-06332 HN JC%IL?JCZEE ANTONIO CONTRERAS 21,059.80 0.00 21,059.80 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00018 00 TID 0703-1980-03959 HN OSMY YUVINI MORGA GONZALEZ 36,260.00 0.00 36,260.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00019 00 TID 0511-1989-01276 HN KARI’E/‘-}{\AQSCO ANTONIO MENDEZ 15,407.16 0.00 15,407.16 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00020 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALES DE LA 249.78 0.00 249.78 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
CONSTRUCCION SA DE CV
005 SIP Original 00000 00 00021 00 RTN 12089012506922 HN EMPRESA ASOCIAT DE PRODUC Y 993.49 0.00 993.49 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
MANT. VIAL UNIDOS PARA
PROGRESAR
005 SIP Original 00000 00 00022 00 RTN 12129012507020 HN EMPRESA ASOCIAT DE PROD Y 993.49 0.00 993.49 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
SERV DE MANT VIAL FORTALEZA
PROSPE
005 SIP Original 00000 00 00023 00 RTN 08019012530510 HN g?éigiyd\(:% EEI\E)X@EY 256.35 0.00 256.35 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00027 00 RTN 08019000209531 HN CONSTRUCCIONES E INVERSIONES 215.77 0.00 215.77 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V.
Total Covenio : FONDOS NACIONALES 97,428.24 0.00 97,428.24
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: FONDOS NACIONALES 0000069-  Cddigo BIP: 001400066000
07
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00134 00 TID 0824-1985-00840 HN JOSUE DAVID HENRIQUEZ AVILA 13,380.50 0.00 13,380.50 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : FONDOS NACIONALES 0000069- 07 13,380.50 0.00 13,380.50
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: IDA- 3432- HO Cadigo BIP: 011300003900
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00024 00 TID 0801-1984-10017 HN MSF%% ALBERTO AGUILAR 27,748.75 0.00 27,748.75 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00025 00 TID 0827-1968-00068 HN EgmﬁﬂJZABETH RODRIGUEZ 6,633.90 0.00 6,633.90 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00026 00 TID 1509-1978-00039 HN EEAR'E?S‘Z'SMARA HERRERA 7,020.00 0.00 7,020.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : IDA- 3432- HO 41,402.65 0.00 41,402.65

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

IDA- 6448- HN

Codigo BIP: 23628




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/11/2024 09:13:36

Fecha Desde: 010124 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendiblica d < HV ; g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 6 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: IDA- 6448- HN Cadigo BIP: 23628
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
019 SIP Original 00000 00 00030 00 RTN 08019003247455 HN EQUIDAD COMPANIA DE SEGUROS 71,900.00 0.00 71,900.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : IDA- 6448- HN . 71,900.00 0.00 71,900.00
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: PETROCARIBE- SOPTRAVI Cadigo BIP: 001400065000
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00126 00 RTN 08019001213132 HN GEOCONSULT SA. DE CV 389,352.33 0.00 389,352.33 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00127 00 TID 0301-1976-01595 HN 3?)“3'&22 (\)//GLLADARES 1,933.14 0.00 1,933.14 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00128 00 TID 0801-1979-04910 HN \’\;IAAII\IJ_L/JA%LAQ\EIEONIO RIVERA 5,875.00 0.00 5,875.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00129 00 TID 1513-1965-00027 HN {\/ﬂlﬁfi& QNI:(KNIO ANDRADE 2,500.00 0.00 2,500.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00130 00 TID 0101-1962-01367 HN #A%S’JE(;JIT;\NCISCO ZELAYA 10,075.00 0.00 10,075.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00131 00 TID 0801-1951-03779 HN MAURO JAVIER SOSA MARTINEZ 5,666.61 0.00 5,666.61 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00132 00 TID 1003-1967-00223 HN NIDIA EDITH PEREZ LOVO 28,000.00 0.00 28,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00133 00 TID 1003-1967-00223 HN NIDIA EDITH PEREZ LOVO 14,000.00 0.00 14,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00135 00 RTN 08019006031940 HN INGENIERIA MARFIL S DE RL 46,290.91 0.00 46,290.91 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00136 00 RTN 08019003243799 HN gC;N[S)E%U\(/:TORA CONSOLIDADA 1,565,130.45 0.00 1,565,130.45 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : PETROCARIBE—. SbPTIiAVI 2,068,823.44 0.00 2,068,823.44
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 00076 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 490,492.59 0.00 490,492.59 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024 12/03/2024
002 CIP Original 00077 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 165,243.71 0.00 165,243.71 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024  13/03/2024
003 CIP Original 00078 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 12,282.35 0.00 12,282.35 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024 12/03/2024
004 CIP Original 00079 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 62,947.06 0.00 62,947.06 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024  12/03/2024
005 CIP Original 00080 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 571,068.00 0.00 571,068.00 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024 12/03/2024
007 CIP Original 00081 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 11,054.12 0.00 11,054.12 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024  12/03/2024
008 CIP Original 00082 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 34,974.00 0.00 34,974.00 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024 12/03/2024
012 CIP Original 00083 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 187,740.88 0.00 187,740.88 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024  12/03/2024
016 CIP Original 00084 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 117,332.29 0.00 117,332.29 12/02/2024  12/02/2024 13/02/2024 12/03/2024
001 CIP Original 00235 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 497,466.61 0.00 497,466.61 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024 29/03/2024
002 CIP Original 00236 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 166,978.59 0.00 166,978.59 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024  29/03/2024
003 CIP Original 00237 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 12,282.35 0.00 12,282.35 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024 29/03/2024
004 CIP Original 00238 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 62,947.06 0.00 62,947.06 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024  29/03/2024
005 CIP Original 00239 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 571,068.00 0.00 571,068.00 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024 29/03/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
Fecha Desde: 010124

Hasta: 01/11R24

L -

01/11/2024 09:13:36
Gestion: 2024

Rentblica d : HV g 4 Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
epunlica ae RHonduras . .
p Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 7 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 CIP Original 00240 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 11,054.12 0.00 11,054.12 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024 29/03/2024
008 CIP Original 00241 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,585.06 0.00 34,585.06 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024  29/03/2024
012 CIP Original 00242 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 181,041.88 0.00 181,041.88 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024 29/03/2024
016 CIP Original 00243 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 110,633.29 0.00 110,633.29 29/02/2024  29/02/2024 07/03/2024  29/03/2024
001 CIP Original 00798 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 477,292.85 0.00 477,292.85 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024 08/05/2024
002 CIP Original 00799 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 155,965.41 0.00 155,965.41 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024  08/05/2024
003 CIP Original 00800 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 12,282.35 0.00 12,282.35 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024 08/05/2024
004 CIP Original 00801 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 62,947.06 0.00 62,947.06 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024  08/05/2024
005 CIP Original 00802 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 565,182.71 0.00 565,182.71 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024 08/05/2024
007 CIP Original 00803 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 11,054.12 0.00 11,054.12 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024  08/05/2024
008 CIP Original 00804 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 34,974.00 0.00 34,974.00 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024 08/05/2024
012 CIP Original 00805 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 186,415.41 0.00 186,415.41 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024  08/05/2024
016 CIP Original 00806 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 122,455.06 0.00 122,455.06 08/04/2024  09/04/2024 12/04/2024 08/05/2024
001 CIP Original 01130 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 497,006.03 0.00 497,006.03 30/04/2024  02/05/2024 03/05/2024  30/05/2024
002 CIP Original 01131 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 182,024.47 0.00 182,024.47 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024 30/05/2024
003 CIP Original 01132 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 12,282.35 0.00 12,282.35 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024  30/05/2024
004 CIP Original 01134 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 66,754.59 0.00 66,754.59 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024 30/05/2024
005 CIP Original 01136 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 579,143.65 0.00 579,143.65 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024  30/05/2024
007 CIP Original 01137 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 11,054.12 0.00 11,054.12 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024 30/05/2024
008 CIP Original 01138 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,974.00 0.00 34,974.00 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024  30/05/2024
012 CIP Original 01139 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 188,165.65 0.00 188,165.65 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024 30/05/2024
016 CIP Original 01140 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 122,455.06 0.00 122,455.06 30/04/2024  30/04/2024 03/05/2024  30/05/2024
015 CIP Original 01154 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 361,817.79 0.00 361,817.79 22/10/2024  22/10/2024 24/10/2024 22/11/2024
015 CIP Original 01154 01 00004 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 361,817.79 0.00 361,817.79 22/10/2024  22/10/2024 24/10/2024 22/11/2024
015 CIP Original 01326 01 00002 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIA BARMEND, S. DER.L. 316,893.32 0.00 316,893.32 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 01326 01 00003 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIABARMEND, S. DER.L. 586,262.70 0.00 586,262.70 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 01506 01 00002 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 486,356.74 0.00 486,356.74 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 01506 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 486,356.74 0.00 486,356.74 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 01678 01 00002 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIA BARMEND, S. DER.L. 231,827.61 0.00 231,827.61 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 31/12/2024
001 CIP Original 01804 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 566,017.50 0.00 566,017.50 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024  05/07/2024
002 CIP Original 01805 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 204,078.46 0.00 204,078.46 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024 05/07/2024
003 CIP Original 01806 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 17,328.35 0.00 17,328.35 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024  05/07/2024
004 CIP Original 01807 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 68,167.06 0.00 68,167.06 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024 05/07/2024
005 CIP Original 01808 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 585,970.59 0.00 585,970.59 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024  05/07/2024
007 CIP Original 01809 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 14,408.22 0.00 14,408.22 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024 05/07/2024
008 CIP Original 01810 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 38,328.11 0.00 38,328.11 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024  05/07/2024
012 CIP Original 01811 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 193,477.76 0.00 193,477.76 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024 05/07/2024
016 CIP Original 01813 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 141,286.98 0.00 141,286.98 05/06/2024  13/06/2024 14/06/2024  05/07/2024
017 CIP Original 02323 01 00002 00 RTN 08019010292759 HN A& VINGENIEROS S.DER.L. 2,002,106.43 0.00 2,002,106.43 29/10/2024  29/10/2024 31/10/2024 29/11/2024
009 CIP Original 02564 01 00002 00 RTN 08019010299062 HN CONSTRUCCIONES Y 4,386,513.02 0.00 4,386,513.02 30/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
CONSULTORIAS ARGUETA S.DER.L.
001 CIP Original 02975 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 667,346.91 0.00 667,346.91 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
002 CIP Original 02976 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 213,697.59 0.00 213,697.59 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
Fecha Desde: 010124

Hasta: 01/11R24
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01/11/2024 09:13:36
Gestion: 2024

Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 8 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 CIP Original 02978 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 31,514.47 0.00 31,514.47 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
004 CIP Original 02979 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 83,443.24 0.00 83,443.24 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
005 CIP Original 02980 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 642,334.31 0.00 642,334.31 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
006 CIP Original 02981 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,445.18 0.00 5,445.18 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
007 CIP Original 02982 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 17,731.62 0.00 17,731.62 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
008 CIP Original 02983 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 54,057.71 0.00 54,057.71 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
012 CIP Original 02984 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 206,987.33 0.00 206,987.33 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
016 CIP Original 02985 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 176,813.68 0.00 176,813.68 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
016 CIP Original 03377 01 00001 00 ENG 2618001 HN gb(mll-SD_I[ﬁNMUNICIPAL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 12/09/2024  30/08/2024
001 CIP Original 03641 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,255,847.05 0.00 1,255,847.05 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
002 CIP Original 03642 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 290,950.52 0.00 290,950.52 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
003 CIP Original 03643 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 87,036.87 0.00 87,036.87 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
004 CIP Original 03644 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 136,134.01 0.00 136,134.01 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
005 CIP Original 03645 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,068,432.64 0.00 1,068,432.64 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
006 CIP Original 03646 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,834.12 0.00 5,834.12 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
007 CIP Original 03647 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 34,268.77 0.00 34,268.77 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
008 CIP Original 03648 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 76,357.33 0.00 76,357.33 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
012 CIP Original 03649 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 334,634.77 0.00 334,634.77 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
016 CIP Original 03650 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 321,201.95 0.00 321,201.95 13/08/2024  13/08/2024 14/08/2024  13/09/2024
008 CIP Original 04000 01 00006 00 RTN 08019012476578 HN gggEECS{/ONARlA VIAL HONDURAS 27,494.34 0.00 27,494.34 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 04000 01 00008 00 RTN 08019012476578 HN SSBEECS{?NAR'A VIAL HONDURAS 1,461,770.20 0.00 1,461,770.20 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 04151 01 00001 00 RTN 08019019096576 HN IFQ\ILVERSIONES MULTIPLES LAM S DE 103,304.36 0.00 103,304.36 25/10/2024  29/10/2024 29/10/2024 31/12/2024
001 CIP Original 04180 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,341,736.73 0.00 1,341,736.73 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
002 CIP Original 04183 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 215,947.31 0.00 215,947.31 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
003 CIP Original 04184 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 84,271.25 0.00 84,271.25 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
004 CIP Original 04185 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 103,136.46 0.00 103,136.46 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
005 CIP Original 04188 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 737,196.06 0.00 737,196.06 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
006 CIP Original 04189 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 26,376.36 0.00 26,376.36 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
007 CIP Original 04191 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 35,955.59 0.00 35,955.59 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
008 CIP Original 04192 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 107,151.26 0.00 107,151.26 12/09/2024  16/09/2024 27/09/2024 12/10/2024
012 CIP Original 04193 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 221,726.14 0.00 221,726.14 12/09/2024  16/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
016 CIP Original 04194 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 300,046.63 0.00 300,046.63 12/09/2024  19/09/2024 23/09/2024 12/10/2024
005 CIP Original 04348 01 00001 00 TID 0601-1962-00545 HN RAUL EDGARDO ERAZO FLORES 2,531.25 0.00 2,531.25 13/09/2024  20/09/2024 23/09/2024  13/10/2024
005 CIP Original 04369 01 00004 00 RTN 08019008165911 HN ﬁEEATT(:A/_\SUg:Egg\I/STRIBUCDN DE 184,380.00 0.00 184,380.00 17/10/2024  24/10/2024 28/10/2024 31/12/2024
005 CIP Original 04608 01 00001 00 RTN 08019995361422 HN COMPUTAYPSDERL 71,700.00 0.00 71,700.00 19/09/2024  10/10/2024 15/10/2024  31/12/2024
016 CIP Original 04726 01 00001 00 ENG 1814001 HN é’liiﬁjl-c?lsAc gL’J\ANéchAPQk’\?E ORICA, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04728 01 00001 00 ENG 2609001 HN  MUNICIPALIDAD CHINDA S.B. 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04731 01 00001 00 ENG 1408001 HN ggsLﬂPALIDAD DULCE NOMBRE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04732 01 00001 00 ENG 1410001 HN  MUNICIPALIDAD DE FLORIDA, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024

COPAN




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 9 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
016 CIP Original 04733 01 00001 00 ENG 1411001 HN ALCALDIA MUNICIPAL LA JIGUA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04735 01 00001 00 ENG 1409001 HN ékCR'ill-g(lecl\g%'\/ﬂﬁlpAL DE EL 1,999,999.93 0.00 1,999,999.93 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04736 01 00001 00 ENG 1419001 HN l(\jﬂg'l;lLC’\‘IPALIDAD SAN NICOLAS 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04737 01 00001 00 ENG 1827001 HN "\:ﬂélli\l’\lltélll;/él-olDAD VILLA DE SAN 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  27/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04739 01 00001 00 ENG 2305001 HN 'ﬁﬂélhzl;%i/\LlDAD DE ERANDIQUE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04740 01 00001 00 ENG 1415001 HN z\:ﬂgsﬁ‘lPALlDAD SAN ANTONIO DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 26/09/2024  26/09/2024 26/10/2024
016 CIP Original 04753 01 00001 00 ENG 2615001 HN  MUNICIPALIDAD DE NUEVO CELILAC 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/09/2024  27/09/2024 27/10/2024
016 CIP Original 04760 01 00001 00 ENG 1820001 HN él'&iﬁll\%lémlﬂ\élﬂpﬂ DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/09/2024  27/09/2024 27/10/2024
016 CIP Original 04775 01 00001 00 ENG 1421001 HN I\CA('SJEI'IAC’\‘IPALIDAD SANTA RITA DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/09/2024  27/09/2024 27/10/2024
016 CIP Original 04776 01 00001 00 ENG 2603001 HN ékﬁ#;Déﬁ IQA;A’\:QIEPAL DE ATIMA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/09/2024  27/09/2024 27/09/2024
016 CIP Original 04777 01 00001 00 ENG 2013001 HN fAIA%A(;_gISAD’\éUL’\/f\ICSIIEQhRE SAN 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/09/2024  27/09/2024 27/10/2024
005 CIP Original 04784 01 00001 00 RTN 08019009244300 HN ?ESSSTSETQQEII\?S‘%R?E 17,798.25 0.00 17,798.25 17/10/2024  24/10/2024 28/10/2024  31/12/2024
014 CIP Original 04812 01 00002 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORES Y 599,017.90 0.00 599,017.90 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
014 CIP Original 04812 01 00003 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORES Y 199,672.62 0.00 199,672.62 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
008 CIP Original 04880 01 00003 00 RTN 08019001213132 HN GEOCONSULT SA.DECV 81,998.48 0.00 81,998.48 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
008 CIP Original 04880 01 00004 00 RTN 08019001213132 HN GEOCONSULT SA.DECV 98,989.90 0.00 98,989.90 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
005 CIP Original 04919 01 00001 00 ENG 0804003 HN EII\E/ILF’E%EOSQS\(IDKI\:IEEJI%I?\‘%AS DE 56,278.26 0.00 56,278.26 15/10/2024  15/10/2024 17/10/2024  31/12/2024
005 CIP Original 04963 01 00001 00 ENG 0805005 HN SER/’_\VCISIEODﬁ%TT%I\éOYMO NACIONAL 360.38 0.00 360.38 11/10/2024  15/10/2024 17/10/2024 11/11/2024
ALCANTARILLADOS
014 CIP Original 04990 01 00003 00 RTN 08019999400270 HN EEVCNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 318,074.98 0.00 318,074.98 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024  25/11/2024
005 CIP Original 04997 01 00001 00 ENG 0801001 HN EI'_MEF"CRTERSléL\JACIONAL DE ENERGIA 67,560.16 0.00 67,560.16 14/10/2024  17/10/2024 23/10/2024  14/11/2024
005 CIP Original 04999 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURERNA DE 19,275.48 0.00 19,275.48 14/10/2024  18/10/2024 21/10/2024 14/11/2024
TELECOMUNICACIONES
017 CIP Original 05000 01 00002 00 RTN 08019013599832 HN EDIFICAH BIENES Y RAICES 1,024,122.70 0.00 1,024,122.70 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
CONSTRUCCION Y AVALUOS S DE
RL
014 CIP Original 05002 01 00001 00 RTN 08019001229982 HN CONSULTORA "OMNI"S.DE R.L. 112,718.46 0.00 112,718.46 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024  25/11/2024
005 CIP Original 05021 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO QHONDURASSADECV 5,657.31 0.00 5,657.31 23/10/2024  25/10/2024 28/10/2024 31/12/2024
005 CIP Original 05041 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMI;(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 3,066.45 0.00 3,066.45 16/10/2024  16/10/2024 17/10/2024 16/11/2024
001 CIP Original 05112 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,733,698.74 0.00 1,733,698.74 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024 14/11/2024
002 CIP Original 05113 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 317,316.63 0.00 317,316.63 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024  14/11/2024
003 CIP Original 05114 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 85,654.06 0.00 85,654.06 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024 14/11/2024
004 CIP Original 05115 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 131,917.60 0.00 131,917.60 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024  14/11/2024
005 CIP Original 05116 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 1,546,711.08 0.00 1,546,711.08 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024 14/11/2024
006 CIP Original 05117 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 83,274.34 0.00 83,274.34 16/10/2024  21/10/2024 21/10/2024  14/11/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 10 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 CIPOriginal 05118 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 59,387.21 0.00 59,387.21 16/10/2024 2171012024  21/10/2024 14/11/2024
008 CIPOriginal 05119 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 232,176.39 0.00 232,176.39 16/10/2024  21/10/2024  21/10/2024 14/11/2024
012 CIPOriginal 05120 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 449,703.00 0.00 449,703.00 16/10/2024 21/10/2024  21/10/2024 14/11/2024
016 CIPOriginal 05121 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 407,656.41 0.00 407,656.41 16/10/2024  21/10/2024  21/10/2024 14/11/2024
005 CIPOriginal 05326 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 79,979.99 0.00 79,979.99 18/10/2024  18/10/2024  21/10/2024 18/11/2024
019 CIPOriginal 05328 01 00001 00 RTN 03019006460432 HN SERVICIOS DE INGENIERIAY 2,628,704.29 0.00 2,628,704.29 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
CONSTRUCCION, S. DER.L. DE C.V.
005 CIPOriginal 05330 01 00001 00 ENG 0801001 HN ~ EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA 296,705.24 0.00 296,705.24 24/10/2024  24/10/2024  28/10/2024 21/11/2024
014 CIPOriginal 05339 01 00001 00 RTN 08019011395263 HN DISENO CONSTRUCCION Y MEDIO 147,619.40 0.00 147,619.40 21/10/2024  22/10/2024  23/10/2024 21/11/2024
015 CIPOriginal 05349 01 00001 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIA BARMEND, S.DER.L. 496,990.06 0.00 496,990.06 21/10/2024  22/10/2024  30/10/2024 21/11/2024
015 CIPOriginal 05349 01 00002 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIA BARMEND, S. DER.L. 331,326.71 0.00 331,326.71 21/10/2024  22/10/2024  30/10/2024 21/11/2024
015 CIPOriginal 05350 01 00001 00 RTN 06019006020720 HN CONSTRUCTORA DIMCA S. DER.L. 792,667.34 0.00 792,667.34 21/10/2024  22/10/2024  24/10/2024 21/11/2024
015 CIPOriginal 05360 01 00001 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIA BARMEND, S.DER.L. 330,740.73 0.00 330,740.73 22/10/2024  22/10/2024  30/10/2024 22/11/2024
014 CIPOriginal 05361 01 00001 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 467,979.08 0.00 467,979.08 23/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 23/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
014 CIPOriginal 05361 01 00002 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORES Y 278,004.51 0.00 278,004.51 25/10/2024  25/10/2024  25/10/2024 25/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
014 CIPOriginal 05361 01 00003 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 161,733.66 0.00 161,733.66 25/10/2024  25/10/2024  25/10/2024 25/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DE R.L.
015 CIPOriginal 05374 01 00001 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 459,855.75 0.00 450,855.75 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/IPROINSA S DE R.L
015 CIPOriginal 05374 01 00002 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 275,913.45 0.00 27501345 23/10/2024 23/10/2024  24/10/2024 23/11/2024
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/IPROINSA S DE R.L
015 CIPOriginal 05374 01 00003 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 74,096.61 0.00 74,096.61 29/10/2024  29/10/2024 29/11/2024
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/IPROINSA S DE R.L
009 CIPOriginal 05381 01 00001 00 TID 0101-1966-00772 HN MAYRAJANETH ROMERO TORRES 217,630.45 0.00 217,630.45 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
009 CIPOriginal 05381 01 00002 00 TID 0101-1966-00772 HN MAYRAJANETH ROMERO TORRES 92,839.38 0.00 92,839.38 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
009 CIPOriginal 05381 01 00003 00 TID 0101-1966-00772 HN MAYRAJANETH ROMERO TORRES 115,337.63 0.00 115,337.63 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
009 CIPOriginal 05381 01 00004 00 TID 0101-1966-00772 HN MAYRAJANETH ROMERO TORRES 250,914.82 0.00 250,914.82 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
017 CIPOriginal 05382 01 00001 00 RTN 08019995368230 HN SERVICIOS DE ENERGIA S ADE CV 969,742.42 0.00 969,742.42 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
017 CIPOriginal 05385 01 00001 00 RTN 08019014645505 HN INVERSIONES LA FE SOCIEDAD 1,553,762.17 0.00 1,553,762.17 23/10/2024  23/10/2024  23/10/2024 23/11/2024
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
011 CIPOriginal 05392 01 00001 00 RTN 08019010153431 HN TECNISA-ASP CONSULTORES 1,675,150.71 0.00 1,675,150.71 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
011 CIPOriginal 05392 01 00002 00 RTN 08019019153431 HN TECNISA-ASP CONSULTORES 1,474,079.40 0.00 1,474,079.40 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
008 CIPOriginal ~ 05397 01 00001 00 RTN 08019010321728 HN CONSTRUCCION Y SUPERVISION 254,016.15 0.00 254,016.15 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
008 CIPOriginal 05397 01 00002 00 RTN 08019010321728 HN ggr\vllngLJséglEog'z'sDtéPCE'f\?/VlsmN 272,733.06 0.00 272,733.06 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
015 CIPOriginal 05413 01 00001 00 RTN 08019010321728 HN ggr\v”sggusc'%lEog'z'sDtéPCE'f\?/VlsmN 411,868.90 0.00 411,868.90 24/10/2024 24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
015 CIPOriginal 05413 01 00002 00 RTN 08019010321728 HN SST,?JS%é%'SE‘f%‘é”f@"sm 364,963.29 0.00 364,963.20 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024  24/11/2024
015 CIPOriginal 05413 01 00003 00 RTN 08019010321728 HN gg@lsgg%égggfsDtéPcEsi/ISION 552,319.10 0.00 552,310.10 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
015 CIPOriginal 05413 01 00004 00 RTN 08019010321728 HN CONSTRUCCION Y SUPERVISION 439,998.86 0.00 439,998.86 24/10/2024  24/10/2024  25/10/2024 24/11/2024
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DA VINCI S. DE R.L. DE C.V.
009 CIP Original 05419 01 00001 00 RTN 08019010341455 HN gggg;\%%csTg%AE Fg’\:_EL Y 1,202,882.55 0.00 1,202,882.55 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
008 CIP Original 05421 01 00001 00 RTN 08019995303938 HN gEE\éIRC\l/%?oPr\?OFESbNALES DE 260,292.17 0.00 260,292.17 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
008 CIP Original 05421 01 00002 00 RTN 08019995303938 HN gﬁg\ég\lllos?oPI\TOFESIONALES DE 160,699.02 0.00 160,699.02 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
015 CIP Original 05424 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 609,223.13 0.00 609,223.13 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
015 CIP Original 05428 01 00001 00 RTN 08019001212860 HN INGENIERIABARMEND, S. DER.L. 564,159.08 0.00 564,159.08 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
015 CIP Original 05430 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 663,075.42 0.00 663,075.42 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
014 CIP Original 05431 01 00001 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 112,289.84 0.00 112,289.84 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024

Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.

DE R.L/PROINSA S DE R.L
015 CIP Original 05432 01 00001 00 RTN 08019010321728 HN ggl\\l”SNTgUSC%IEOg \L( SDlIJEPCEF\?/VISION 483,237.44 0.00 483,237.44 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
015 CIP Original 05433 01 00001 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 354,234.58 0.00 354,234.58 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024

CONSULTORES EN INGENIERIA S.

DER.L.
019 CIP Original 05434 01 00001 00 RTN 05019010287046 HN ggm;?g&?&% N/E(SOSNAAéES DE 6,467,522.75 0.00 6,467,522.75 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  31/12/2024
015 CIP Original 05435 01 00001 00 RTN 08019002275485 HN g?_NSULTORIA E INGENIERIA, S. DE 149,895.86 0.00 149,895.86 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
015 CIP Original 05435 01 00002 00 RTN 08019002275485 HN g?NSULTORlA E INGENIERIA, S. DE 699,514.04 0.00 699,514.04 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
015 CIP Original 05435 01 00003 00 RTN 08019002275485 HN g?NSULTORlA E INGENIERIA, S. DE 149,895.88 0.00 149,895.88 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  25/10/2024
017 CIP Original 05477 01 00001 00 RTN 08019010271957 HN ::’)\lg\/igfg-lleg\llA Y CONSTRUCCION S 2,910,154.65 0.00 2,910,154.65 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
017 CIP Original 05478 01 00001 00 RTN 08019019171078 HN IC’)\‘E(SBFEANSIECFT\C/)IE é,os’\lgEARTLBTAS EN 3,238,769.79 0.00 3,238,769.79 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
011 CIP Original 05480 01 00001 00 RTN 08019995303938 HN SLEJIF?,\E/IFS\I/(I)S?OP’\I‘?OFESIONALES DE 416,510.75 0.00 416,510.75 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 25/11/2024
011 CIP Original 05480 01 00002 00 RTN 08019995303938 HN gﬁﬁ\égi\I/lOS?OP,\l‘?OFESIONALES DE 244,328.53 0.00 244,328.53 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 25/11/2024
009 CIP Original 05482 01 00001 00 RTN 08019014646587 HN g/(_\DII\IESSTIARk‘JSE%RDAEAFl{)LASTRA THEO 433,799.75 0.00 433,799.75 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024 31/12/2024
009 CIP Original 05482 01 00002 00 RTN 08019014646587 HN SSIF‘ESS-II—Athngg%RDAEAl?LASTRA THEO 588,790.20 0.00 588,790.20 25/10/2024  25/10/2024 25/10/2024  31/12/2024
016 CIP Original 05490 01 00001 00 RTN 08019995307260 HN COMPUCAD S DE RL DE CV 424,535.00 0.00 424,535.00 25/10/2024  31/10/2024 25/11/2024
016 CIP Original 05493 01 00001 00 RTN 08019995307260 HN COMPUCAD S DE RL DE CV 846,115.00 0.00 846,115.00 25/10/2024  31/10/2024 25/11/2024
017 CIP Original 05494 01 00001 00 TID 0801-1987-08755 HN LESRE"X‘ADISEIEL MALDONADO 635,554.93 0.00 635,554.93 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
014 CIP Original 05505 01 00001 00 RTN 08019995290665 HN l(’:\lgr\lifglgfgg gEg\E/ISILOSD \é oy 275,369.25 0.00 275,369.25 28/10/2024  28/10/2024 30/10/2024  28/12/2024
019 CIP Original 05512 01 00001 00 RTN 05019010287046 HN ggmg?g‘&ggé}%ﬁggﬁ%&é DE 1,521,542.91 0.00 1,521,542.91 29/10/2024  29/10/2024 31/10/2024  29/11/2024
017 CIP Original 05513 01 00001 00 RTN 08019021343500 HN CONSTRUCTORA BAMBU S DE RL 1,784,863.50 0.00 1,784,863.50 29/10/2024  29/10/2024 31/10/2024  29/10/2024
017 CIP Original 05514 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN gS/L\lZSg%USE%Rf IBEER(':\U\\/NDEZ 596,573.05 0.00 596,573.05 30/10/2024  30/10/2024 29/11/2024
016 CIP Original 05516 01 00001 00 TID 1709-1953-00142 HN CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS 281.25 0.00 281.25 29/10/2024  30/10/2024 31/10/2024  29/11/2024
016 CIP Original 05516 01 00001 00 TID 0801-1974-09641 HN EE’\\ZVé-\NRDiglééNDO LAGUNA 193.75 0.00 193.75 29/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 29/11/2024
016 CIP Original 05519 01 00001 00 TID 0318-1996-00150 HN ggﬁl:r%?zgggRES MENDOZA 2,187.50 0.00 2,187.50 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05519 01 00001 00 TID 0505-1962-00380 HN DAVID ADOLFO AVILA REDONDO 1,406.25 0.00 1,406.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
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016 CIP Original 05519 01 00001 00 TID 0702-1993-00274 HN JAIME ARELI AVILA LOPEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05522 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN JEL;/éI\CI)gEENANDO CARRANZA 437.50 0.00 437.50 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05522 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 437.50 0.00 437.50 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05522 01 00001 00 TID 0501-1984-11872 HN SSEVCI)NNG JAHANAN MIRANDA 281.25 0.00 281.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05523 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEEJAALEXANDER OBANDO 281.25 0.00 281.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05524 01 00001 00 TID 1606-1990-00452 HN gféﬁ?g F\,JgSUE RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05524 01 00001 00 TID 0501-1990-04149 HN WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA 193.75 0.00 193.75 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05525 01 00001 00 TID 1606-1990-00452 HN Sféi\ITESRJCC))SUE RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024  30/11/2024
016 CIP Original 05525 01 00001 00 TID 0501-1990-04149 HN WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA 193.75 0.00 193.75 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05526 01 00001 00 TID 0501-1990-04149 HN WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA 281.25 0.00 281.25 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
009 CIP Original 05579 01 00001 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO, S. A.DEC. V. 169,152.33 0.00 169,152.33 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 30/11/2024
014 CIP Original 05581 01 00002 00 RTN 15019002439323 HN E(ENSEFEU\FORA HENRIQUEZ, S. DE 94,918.98 0.00 94,918.98 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
014 CIP Original 05581 01 00003 00 RTN 15019002439323 HN E?NSE%USTORA HENRIQUEZ, S. DE 215,231.00 0.00 215,231.00 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
017 CIP Original 05587 01 00001 00 RTN 08019008194489 HN TECNICA DE DISENO DE 1,512,041.58 0.00 1,512,041.58 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
INGENIERIAS.DERLDEC.V.

001 CIP Original 05588 01 00001 00 TID 0826-1979-00111 HN CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGENAL 203.13 0.00 203.13 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05588 01 00001 00 TID 1606-1973-00136 HN glIEVREGRIg ANTONIO RODRIGUEZ 359.38 0.00 359.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05589 01 00001 00 TID 0601-1985-05145 HN JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 2,553.25 0.00 2,553.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05591 01 00001 00 TID 1519-1993-00096 HN 2&51",\‘/-\515 JAVIER RECONCO 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05591 01 00001 00 TID 1519-1996-00495 HN Ség?EhQEBERTO ALVARENGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
017 CIP Original 05600 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN chJ)/[\\‘ZSgF;USE%R’I’:\ FDFTER(':\U{\/NDEZ 3,264,647.30 0.00 3,264,647.30 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 05602 01 00001 00 TID 0813-1994-00163 HN EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ 1,406.25 0.00 1,406.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 05602 01 00001 00 TID 0801-1988-10987 HN (E)'\IQEE(SBXN JEZREEL ALMENDARES 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 05602 01 00001 00 TID 0601-1997-04347 HN YOHAN ANTONIO GARCIA CASTILLO 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05603 01 00001 00 TID 1501-1998-01811 HN gg%lh?gdngAN ZUNIGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05603 01 00001 00 TID 1501-1967-00521 HN RONNY MELCHOR RUBI GARCIA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05604 01 00001 00 TID 1501-1997-04895 HN I\H/IESJ-\OR FERNANDO HENRIQUEZ 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
014 CIP Original 05605 01 00001 00 RTN 08019003246678 HN éSAO([J)lEASISN DE PROFESIONALES 292,117.68 0.00 292,117.68 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
014 CIP Original 05605 01 00002 00 RTN 08019003246678 HN éidglégieN DE PROFESIONALES 347,306.54 0.00 347,306.54 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
014 CIP Original 05605 01 00003 00 RTN 08019003246678 HN éidglégieN DE PROFESIONALES 316,132.78 0.00 316,132.78 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05607 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'él\"i‘%% §E“N))N§'ERA COMERCIAL 33,889.08 0.00 33,889.08 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05608 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 31,247.62 0.00 31,247.62 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05609 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 41,369.92 0.00 41,369.92 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024  31/10/2024
001 CIP Original 05610 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 80,724.99 0.00 80,724.99 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05611 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN BANCO GRUPO EL AHORRO 18,062.86 0.00 18,062.86 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024  31/10/2024

HONDURERNO BGA
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001 CIP Original 05612 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 31,247.62 0.00 31,247.62 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05613 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 57,367.84 0.00 57,367.84 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05614 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ER&JSOBE%AAHORRO 18,062.86 0.00 18,062.86 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05615 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 166,107.28 0.00 166,107.28 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024  31/10/2024
001 CIP Original 05616 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 73,487.37 0.00 73,487.37 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05617 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ggﬁgOBEiAHORRO 18,062.86 0.00 18,062.86 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05618 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 172,243.56 0.00 172,243.56 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05619 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 31,247.62 0.00 31,247.62 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024  31/10/2024
017 CIP Original 05620 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN gS/L\lZSg%USE%Rf IBEERE\U\\/NDEZ 2,403,929.36 0.00 2,403,929.36 31/10/2024  31/10/2024 01/12/2024
005 CIP Original 05622 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 50,696.94 0.00 50,696.94 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05623 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 19,271.27 0.00 19,271.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05624 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,806.27 0.00 4,806.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
012 CIP Original 05625 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,806.27 0.00 4,806.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05626 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 19,271.27 0.00 19,271.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05627 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 50,696.94 0.00 50,696.94 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
002 CIP Original 05628 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,871.66 0.00 7,871.66 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
012 CIP Original 05629 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 19,610.27 0.00 19,610.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05630 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 19,610.27 0.00 19,610.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05631 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 19,610.27 0.00 19,610.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05632 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 19,271.27 0.00 19,271.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05633 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 50,696.94 0.00 50,696.94 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
002 CIP Original 05634 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 29,507.26 0.00 29,507.26 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
012 CIP Original 05635 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 19,610.27 0.00 19,610.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
016 CIP Original 05636 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 16,671.08 0.00 16,671.08 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05637 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 133,468.10 0.00 133,468.10 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
002 CIP Original 05638 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 8,469.07 0.00 8,469.07 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05639 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 30,684.40 0.00 30,684.40 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05640 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 10,192.00 0.00 10,192.00 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05641 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 9,221.33 0.00 9,221.33 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05642 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 7,595.47 0.00 7,595.47 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
012 CIP Original 05643 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 52,048.13 0.00 52,048.13 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05644 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 21,144.35 0.00 21,144.35 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05645 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 33,684.94 0.00 33,684.94 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
002 CIP Original 05646 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 29,507.26 0.00 29,507.26 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05647 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 57,308.81 0.00 57,308.81 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
002 CIP Original 05648 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 7,280.00 0.00 7,280.00 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05649 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 20,754.27 0.00 20,754.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
003 CIP Original 05650 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 12,436.67 0.00 12,436.67 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
016 CIP Original 05651 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,531.07 0.00 56,531.07 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
g Desde institucion: Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 14 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 05652 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 9,221.33 0.00 9,221.33 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05653 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 37,543.34 0.00 37,543.34 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05654 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 23,956.27 0.00 23,956.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
007 CIP Original 05655 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 16,676.27 0.00 16,676.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
016 CIP Original 05656 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 33,402.27 0.00 33,402.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
012 CIP Original 05657 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 19,610.27 0.00 19,610.27 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024
005 CIP Original 05658 01 00001 00 TID 0801-2003-00799 HN ALEJANDRA MARIETH 3,937.50 0.00 3,937.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
BETANCOURTH GALINDO

005 CIP Original 05658 01 00001 00 TID 0801-1991-20177 HN QZIE%TI/E_\E':&%TO PONCE 3,937.50 0.00 3,937.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 05658 01 00001 00 TID 0813-1994-00163 HN EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ 2,663.25 0.00 2,663.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
005 CIP Original 05658 01 00001 00 TID 0801-1989-13521 HN FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO 3,234.37 0.00 3,234.37 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05659 01 00001 00 TID 0506-1963-00788 HN ALEXIROMEO COTO 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05660 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 14,919.67 0.00 14,919.67 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05661 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 19,696.67 0.00 19,696.67 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05662 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 216,592.09 0.00 216,592.09 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
001 CIP Original 05663 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 20,533.33 0.00 20,533.33 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024  31/10/2024
001 CIP Original 05664 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 73,487.37 0.00 73,487.37 31/10/2024  31/10/2024 31/10/2024 31/10/2024
008 CIP Original 05665 01 00001 00 TID 0601-1985-05145 HN JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 193.75 0.00 193.75 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05666 01 00001 00 TID 0801-1967-09893 HN JOSE ARMANDO VEGA FLORES 2,597.25 0.00 2,597.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
007 CIP Original 05667 01 00001 00 TID 0501-1971-05783 HN JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS 1,406.25 0.00 1,406.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
007 CIP Original 05667 01 00001 00 TID 0801-1991-19421 HN é%ﬂ%SE%ERTO NAVARRO 1,796.88 0.00 1,796.88 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05669 01 00001 00 RTN 08019017970568 HN ggffl’-’\\‘RARSO;LgE QIT_AD/-\, DIDECO, 7,217,365.22 0.00 7,217,365.22 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05670 01 00001 00 TID 0801-1985-12757 HN ESJQSXVE”SA’AMlLCAFé MARADIAGA 812.52 0.00 812.52 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05670 01 00001 00 TID 0801-2000-10171 HN FRANKLIN ISAAC LOPEZ DURON 812.52 0.00 812.52 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05670 01 00001 00 TID 0801-1993-21310 HN WESLEY YASIEL PADILLA VEGA 1,125.00 0.00 1,125.00 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05671 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEEJAALEXANDER OBANDO 193.75 0.00 193.75 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05671 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN éléé’\‘ogEENANDO CARRANZA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05671 01 00001 00 TID 1803-1989-00109 HN RENE DAVID LOPEZ FUGON 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05672 01 00001 00 TID 0801-1991-10698 HN (FBII_EC?QIE_SALEXANDER ALVARADO 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
016 CIP Original 05673 01 00001 00 TID 0601-1985-05145 HN JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 193.75 0.00 193.75 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05674 01 00001 00 TID 1601-1992-00496 HN AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05674 01 00001 00 TID 0801-1994-19410 HN ERgSESAﬁgILLERMO RODRIGUEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05674 01 00001 00 TID 0801-1991-02775 HN JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ 1,538.25 0.00 1,538.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05674 01 00001 00 TID 0801-1998-19861 HN MARLON JAVIER MEDINA ORDONEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05674 01 00001 00 TID 1501-1995-01214 HN g/l_f\t?’/\llx GERARDO MARADIAGA 2,187.50 0.00 2,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05675 01 00001 00 TID 1501-1998-01811 HN gg%lh?gdngAN ZUNIGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05675 01 00001 00 TID 1519-1992-00306 HN LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS 359.38 0.00 359.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024

ALVARENGA




Republica de anduras
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Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Institucion:

0411 Secretaria de Infraestructura'y Transporte

001 GERENCIA CENTRAL

11 Tesoro Nacional
001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
019 CIP Original 05676 01 00001 00 RTN 05019010287046 HN CONTRATISTA NACIONALES DE 2,687,542.00 0.00 2,687,542.00 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
CONSTRUCCIONES, SA CV
008 CIP Original 05678 01 00001 00 TID 0801-1976-01444 HN LUIS FERNANDO ANDINO MENDOZA 3,234.38 0.00 3,234.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05678 01 00001 00 TID 0801-1989-23287 HN EéMIIEAORALFONSO AGUILERA 3,937.50 0.00 3,937.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05678 01 00001 00 TID 0801-1990-24127 HN WENDY ZORAIDA ALVARADO LOPEZ 3,234.38 0.00 3,234.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05679 01 00001 00 TID 1501-1997-04895 HN GESJITAOR FERNANDO HENRIQUEZ 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05679 01 00001 00 TID 1501-1967-00521 HN RONNY MELCHOR RUBI GARCIA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05680 01 00001 00 TID 0703-1998-02833 HN ’\SA:F(;LA\B%ZOHETH ANDARA 5,687.50 0.00 5,687.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05681 01 00001 00 TID 1501-1997-04895 HN I\H/IESIT-\OR FERNANDO HENRIQUEZ 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05682 01 00001 00 TID 1519-1992-00306 HN ,I&E\CI)ANI-EQEI)E?\ISG',:LEJANDRO RAMOS 359.38 0.00 359.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05682 01 00001 00 TID 1519-1996-00495 HN SQE{?E;QBBERTO ALVARENGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05683 01 00001 00 TID 0703-1996-00394 HN DANY RUBEN RODRIGUEZ MEJIA 9,187.50 0.00 9,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05683 01 00001 00 TID 1306-1998-00268 HN HILSY WALESKA RAMOS RAMOS 9,187.50 0.00 9,187.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05684 01 00001 00 TID 1519-1992-00306 HN ;E\C/)AN'IQEIJEESG ﬁLEJANDRO RAMOS 359.38 0.00 359.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05684 01 00001 00 TID 1519-1996-00495 HN Eég?E:GBBERTO ALVARENGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05685 01 00001 00 TID 0801-1985-12757 HN gﬁs&lg :MILCAR MARADIAGA 609.39 0.00 609.39 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05685 01 00001 00 TID 0801-2000-10171 HN FRANKLIN ISAAC LOPEZ DURON 609.39 0.00 609.39 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05685 01 00001 00 TID 0801-1977-06618 HN HECTOR DAVID SUAZO GALEANO 843.75 0.00 843.75 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05685 01 00001 00 TID 0801-1991-08366 HN MARYURI MARIA ZELAYA ANDINO 609.39 0.00 609.39 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05685 01 00001 00 TID 0801-1993-21310 HN WESLEY YASIEL PADILLA VEGA 843.75 0.00 843.75 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
017 CIP Original 05686 01 00001 00 RTN 03019006460432 HN SERVICIOS DE INGENIERIA'Y 2,193,383.97 0.00 2,193,383.97 31/10/2024  31/10/2024 01/12/2024
CONSTRUCCION, S. DE R.L. DE C.V.

001 CIP Original 05687 01 00001 00 TID 1519-1992-00306 HN kESXI'IR%/;\\‘SG Q\LEJANDRO RAMOS 359.38 0.00 359.38 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
001 CIP Original 05687 01 00001 00 TID 1519-1996-00495 HN EEAEI_?EIAQBBERTO ALVARENGA 281.25 0.00 281.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05688 01 00001 00 TID 0801-1993-12904 HN é%g%ifggNANDO MENDOZA 7,437.50 0.00 7,437.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05688 01 00001 00 TID 1406-1965-00028 HN OSCAR RENE MONTUFAR GARZA 4,825.25 0.00 4,825.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05688 01 00001 00 TID 1622-1987-00179 HN \é/AEFfz\lDCOESkAO CABALLERO 7,437.50 0.00 7,437.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05689 01 00001 00 TID 1701-1952-00072 HN JOSE ANGEL RIOS 10,421.88 0.00 10,421.88 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05689 01 00001 00 TID 0801-1966-03118 HN JOSE EFRAIN ANDINO GODOY 10,421.88 0.00 10,421.88 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05689 01 00001 00 TID 1626-1979-00217 HN RAMON ELISEO PAZ 12,687.50 0.00 12,687.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05689 01 00001 00 TID 0601-1961-00958 HN SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA 8,156.25 0.00 8,156.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05690 01 00001 00 TID 0801-1994-19410 HN ERgSESAﬁgLLERMO RODRIGUEZ 7,437.50 0.00 7,437.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05690 01 00001 00 TID 0801-1972-08654 HN JUAN ADOLFO BACA GODOY 4,781.25 0.00 4,781.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05691 01 00001 00 TID 0714-1973-00014 HN DANIEL IRAN MERLO RIVERA 2,641.25 0.00 2,641.25 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05691 01 00001 00 TID 1626-1979-00217 HN RAMON ELISEO PAZ 3,937.50 0.00 3,937.50 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
008 CIP Original 05694 01 00001 00 RTN 08019012476578 HN ggggiS{/ONARlA VIAL HONDURAS 15,589,290.68 0.00 15,589,290.68 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
017 CIP Original 05695 01 00001 00 RTN 08019017909141 HN CONSTRUCCION SUPERVISION Y 596,616.33 0.00 596,616.33 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024

VENTA DE MATERIALES S.DER.L.
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 16 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
017 CIP Original 05696 01 00001 00 RTN 08019014669826 HN INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y 515,030.84 0.00 515,030.84 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
CONTRATISTAS SA DE CV
009 CIP Original 05697 01 00001 00 RTN 18089009230166 HN ggg?/TRUCTORA ALFARO S DE RL 1,654,794.74 0.00 1,654,794.74 31/10/2024  31/10/2024 01/12/2024
017 CIP Original 05698 01 00001 00 RTN 08019013614943 HN CONSTRUCCIONESY 724,419.21 0.00 724,419.21 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
REMODELACIONES LA ESTANCIA
SOCIEDAD ANONIMA
019 CIP Original 05699 01 00001 00 RTN 08019010271957 HN g\l’:[\AROFIIDLIEAg\I/A Y CONSTRUCCION S 3,381,408.39 0.00 3,381,408.39 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
Total Covenio : 154,772,564.15 0.00 154,772,564.15
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224  Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 05318 01 00002 00 RTN 08019998384140 HN ggg\?gggglg \;\DISENO DE 1,539,582.56 0.00 1,539,582.56 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05318 01 00003 00 RTN 08019998384140 HN ggg&ggggig '\XDISENO DE 2,836,640.65 0.00 2,836,640.65 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024  23/11/2024
008 CIP Original 05320 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN SSXJZS(;%USEEDRIR;AL\' IEEER(IEU\%/NDEZ 741,879.46 0.00 741,879.46 18/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 18/11/2024
014 CIP Original 05341 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROS S. DE R. L. 2,973,192.51 0.00 2,973,192.51 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024  31/12/2024
014 CIP Original 05342 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A&VINGENIEROSS.DER.L. 3,537,577.99 0.00 3,537,577.99 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
014 CIP Original 05342 01 00002 00 RTN 08019010292759 HN A&VINGENIEROSS.DER.L. 7,897,009.45 0.00 7,897,009.45 29/10/2024  29/10/2024 29/10/2024  29/11/2024
015 CIP Original 05343 01 00001 00 RTN 08019006017257 HN I(I:\I(SSI\I‘EQTIE%%?: l%I;Z\‘CSOAN%léLCTSOATIA Y 2,990,306.42 0.00 2,990,306.42 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
014 CIP Original 05344 01 00001 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 769,426.91 0.00 769,426.91 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
COLINDRES Y ASOCIADOS S DE RL
014 CIP Original 05344 01 00002 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 5,302,265.50 0.00 5,302,265.50 22/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 22/11/2024
COLINDRES Y ASOCIADOS S DE RL
014 CIP Original 05345 01 00001 00 RTN 08019002270552 HN HJJS.A. 1,232,158.10 0.00 1,232,158.10 21/10/2024  22/10/2024 23/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 05346 01 00001 00 RTN 18049002006026 HN égﬁl%F;ES(\:(c’\fggusl%AERFlaALDE 2,596,297.19 0.00 2,596,297.19 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024  31/12/2024
015 CIP Original 05346 01 00002 00 RTN 18049002006026 HN égﬁ%?gagchfg’?Usl%éRéALbE 780,080.23 0.00 780,080.23 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 31/12/2024
015 CIP Original 05346 01 00003 00 RTN 18049002006026 HN é%ﬁ%?gggcf\lﬂg’?Usﬁ\é)AERFl{ALbE 1,657,046.33 0.00 1,657,046.33 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 31/12/2024
015 CIP Original 05347 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 321,350.00 0.00 321,350.00 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
015 CIP Original 05348 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A&VINGENIEROSS.DER.L. 2,912,746.05 0.00 2,912,746.05 21/10/2024  22/10/2024 30/10/2024 21/11/2024
008 CIP Original 05370 01 00001 00 RTN 08019007116944 HN ggHng;ligcg%l\éCR?_NSULTORIA DE 1,345,875.64 0.00 1,345,875.64 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05372 01 00001 00 RTN 08019014688581 HN CORPORACION SOL S.ADE C.V 3,131,275.35 0.00 3,131,275.35 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05373 01 00001 00 RTN 08019014688581 HN CORPORACION SOL S.ADEC.V 2,827,138.94 0.00 2,827,138.94 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  23/11/2024
008 CIP Original 05373 01 00002 00 RTN 08019014688581 HN CORPORACION SOL S.ADEC.V 2,579,854.74 0.00 2,579,854.74 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05375 01 00001 00 RTN 08019008143438 HN EE)XSIﬁgl’:\z‘SSTD'\éASE ggglso 2,182,484.82 0.00 2,182,484.82 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  23/11/2024
008 CIP Original 05376 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN gg’[l\l_l_scl)JIS-TSORTES CONSTRUC DEL CID 1,151,953.13 0.00 1,151,953.13 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  31/12/2024
008 CIP Original 05377 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A& VINGENIEROS S.DER.L. 2,147,120.65 0.00 2,147,120.65 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
014 CIP Original 05378 01 00001 00 RTN 08019017910526 HN INGENIERIAY SERVICIOST&G S 2,864,118.56 0.00 2,864,118.56 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024

DERL
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 17 de 21
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224  Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
015 CIP Original 05384 01 00001 00 RTN 08019017980119 HN JCBCONSTRUCCIONES S.DER. L. 814,453.97 0.00 814,453.97 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05386 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN SSBTTS(;JSLTS%!EES CONSTRUC DEL CID 308,457.42 0.00 308,457.42 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  23/11/2024
008 CIP Original 05386 01 00002 00 RTN 02099009238718 HN SEBTTS(;JSLTS%TES CONSTRUC DEL CID 925,977.32 0.00 925,977.32 23/10/2024  23/10/2024 23/10/2024  23/11/2024
011 CIP Original 05388 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN Eng%i%OANST Y TRANSPORTE 16,405,000.00 0.00 16,405,000.00 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05389 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN (SZSL\IZSJRSUSE%Rﬁ IE)FER(I:\U\%/NDEZ 2,045,378.26 0.00 2,045,378.26 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05390 01 00001 00 RTN 08019010341455 HN ggof\lg;%%%'rg%é?’\:_ﬂ v 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
008 CIP Original 05391 01 00001 00 RTN 08019010279200 HN GEO SISTEMAS AVANZADOS DE 1,539,582.56 0.00 1,539,5682.56 23/10/2024  23/10/2024 24/10/2024 23/11/2024
CONSTRUCCION S DE RL DE CV
015 CIP Original 05409 01 00001 00 RTN 08019003259575 HN MAQUINARIAY PROYECTOS S.A. DE 2,724,766.55 0.00 2,724,766.55 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
015 CIP Original 05423 01 00001 00 RTN 08019014622325 HN INGENIERIA PETRASDERL 769,501.00 0.00 769,501.00 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
014 CIP Original 05425 01 00001 00 RTN 08019002270552 HN HJIISA. 7,857,428.82 0.00 7,857,428.82 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024 24/11/2024
014 CIP Original 05426 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN gg’\l;lTS(l)JSLTS%TES CONSTRUC DEL CID 3,943,333.50 0.00 3,943,333.50 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
014 CIP Original 05426 01 00002 00 RTN 02099009238718 HN g/(_\DI\IIITS(l)JSLTS%TES CONSTRUC DEL CID 817,473.84 0.00 817,473.84 24/10/2024  24/10/2024 25/10/2024  24/11/2024
014 CIP Original 05437 01 00001 00 RTN 08019013562772 HN I(I:V(\)/,\EISRTSAOU%IECSlOF\/’LAgIEEENéMLlENTO Y 2,592,264.20 0.00 2,592,264.20 25/10/2024  29/10/2024 31/10/2024  31/12/2024
015 CIP Original 05438 01 00001 00 RTN 08019995303938 HN SEE\E/E?\I/IOSSDP’\TOFESIONALES DE 280,085.15 0.00 280,085.15 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024  25/11/2024
015 CIP Original 05438 01 00002 00 RTN 08019995303938 HN SEE\E/:QC\I/%SDP’\I‘?OFESIONALES DE 150,719.29 0.00 150,719.29 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024  25/11/2024
015 CIP Original 05486 01 00001 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 354,234.58 0.00 354,234.58 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
015 CIP Original 05486 01 00002 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 858,372.87 0.00 858,372.87 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
014 CIP Original 05496 01 00001 00 RTN 08019010341455 HN ggof\lg;%%%TgFfDAE?’\:_EL Y 3,260,300.27 0.00 3,260,300.27 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 31/12/2024
014 CIP Original 05497 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN ggr\’}“rSCL)“S_TS%TES CONSTRUC DEL CID 8,520,204.07 0.00 8,520,204.07 25/10/2024  25/10/2024 30/10/2024 25/11/2024
015 CIP Original 05506 01 00001 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 275,913.45 0.00 275,913.45 28/10/2024  28/10/2024 30/10/2024 28/11/2024
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/IPROINSA S DE R.L
015 CIP Original 05506 01 00002 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 180,130.84 0.00 180,130.84 29/10/2024  29/10/2024 30/10/2024  29/11/2024
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/IPROINSA S DE R.L
014 CIP Original 05510 01 00001 00 TID 1501-1988-01880 HN HECTOR ARTURO PADILLA ZAVALA 2,940,165.63 0.00 2,940,165.63 29/10/2024  29/10/2024 29/10/2024  29/11/2024
014 CIP Original 05580 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROSS.DER.L. 335,467.05 0.00 335,467.05 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024 31/12/2024
014 CIP Original 05580 01 00002 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROSS.DER.L. 522,873.12 0.00 522,873.12 30/10/2024  30/10/2024 31/10/2024  30/11/2024
014 CIP Original 05583 01 00002 00 RTN 08019013618003 HN gOD’\IESE?LUCTORA BUENAVENTURA 1,470,330.11 0.00 1,470,330.11 31/10/2024  31/10/2024 30/11/2024
Total Covenio : T 117,409,795.05 000  117,409,795.05

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

Cadigo BIP:
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 01/11/24 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
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Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 SIP Original 00000 00 00001 00 RTN 08019009253119 HN PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE 17,325.00 0.00 17,325.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
5

005 SIP Original 00000 00 00002 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 67,651.20 0.00 67,651.20 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00003 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 11,600.00 0.00 11,600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0801-1984-21410 HN JOSE MAURICIO MENDEZ COREA 600.00 0.00 600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0311-1980-00009 HN NUVIA TERESA ROQUE TREJO 65,188.53 0.00 65,188.53 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0819-1973-00135 HN '\GAXS%\‘VEOZ ADOLFO CACERES 272.60 0.00 272.60 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN 08011969038124 HN FAMESA 13,900.00 0.00 13,900.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN 08019002282867 HN \?(I)SSTERIJEUSCIE?QESLE IMPRESOS 2,759.80 0.00 2,759.80 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00028 00 RTN 08011967010119 HN COMERCIALIZADORA DE 39,527.70 0.00 39,527.70 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024

PRODUCTOS VARIOS COPROVA
005 SIP Original 00000 00 00029 00 ENG 0037001 HN gléﬁ\_l{fslo DE ADMINISTRACION DE 142,862.00 0.00 142,862.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00031 00 RTN 01041956002092 HN DIANA VISION 10,000.00 0.00 10,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00032 00 TID 0301-1972-01134 HN EDUARDO NAPOLEON MALDONADO 25,000.00 0.00 25,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0801-1972-09551 HN \I\IAV:H)—E)EA’\I[?CI)E MALDONADO 2,578.12 0.00 2,578.12 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 0610-1942-00011 HN AGATON MONTOYA 3,656.25 0.00 3,656.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 1810-1968-00298 HN %H;gi CONSUELO BANEGAS 13,781.25 0.00 13,781.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0801-1985-17139 HN CRUZ MARIA LAGOS REYES 500.00 0.00 500.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00037 00 TID 0801-1974-08926 HN Eﬂgll?_ll-,\?AS DAGOBERTO ELVIR 5,500.00 0.00 5,500.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00038 00 TID 1513-1956-00031 HN RAMON DE JESUS ROMERO 1,271.14 0.00 1,271.14 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00039 00 TID 0801-1974-08926 HN E/I/é)llq_ll_r\?AS DAGOBERTO ELVIR 2,425.00 0.00 2,425.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00040 00 RTN JE4D8N-B HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 11,198.08 0.00 11,198.08 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

. (DISPROA S. DER.L.)

013 SIP Original 00000 00 00041 00 RTN JE4AD8N-B HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 45,000.00 0.00 45,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

(DISPROA S. DER.L.)
009 SIP Original 00000 00 00042 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 7,000.00 0.00 7,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00043 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 7,350.00 0.00 7,350.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00044 00 TID 0307-1961-00115 HN JOSE RAMON MALDONADO BONILLA 90,000.00 0.00 90,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00045 00 TID 0501-1968-01828 HN :—?IQARANEA_NADNE-I—ZONIO SARAVIA 2,416.64 0.00 2,416.64 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00046 00 TID 0801-1966-01707 HN JOSE EFRAIN ZUNIGA AMADOR 3,135.35 0.00 3,135.35 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00047 00 TID 1810-1951-00189 HN DIMAS ORELLANA PALMA 2,833.39 0.00 2,833.39 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00048 00 TID 0801-1981-01467 HN (E:iﬁi I_GEESRARDO ORELLANA 1,937.87 0.00 1,937.87 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00049 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 17,996.00 0.00 17,996.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00050 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 1,405.96 0.00 1,405.96 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00051 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 2,250.00 0.00 2,250.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00052 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 2,250.00 0.00 2,250.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00053 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 3,454.04 0.00 3,454.04 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00054 00 TID 0801-1958-02361 HN E:DE%/;\&DO ANTONIO CASTRO 1,093.47 0.00 1,093.47 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00055 00 TID 0801-1990-05262 HN MIRIAN ESTHER FLORES SANCHEZ 3,166.92 0.00 3,166.92 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
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005 SIP Original 00000 00 00056 00 ENG 0449001 HN ;EESSE@Q GENERAL DE LA 33,760.00 0.00 33,760.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00057 00 TID 0801-1981-03792 HN \F/l/l.\?_ﬁiggRJéSE RABOTIN 281.25 0.00 281.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00058 00 RTN 08019010330616 HN ng R COMPUTADORA S DE RL DE 25,500.00 0.00 25,500.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00059 00 TID 0801-1966-00923 HN {TFL\?B/TNI?AOSARIO VALLADARES 281.25 0.00 281.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00060 00 TID 0801-1961-07011 HN DAISY LOPEZ SAUCEDA 437.50 0.00 437.50 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00063 00 TID 1010-1953-00023 HN JOSEALILIAN DIAZ 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00064 00 TID 1010-1953-00023 HN JOSE ALILIAN DIAZ 794.00 0.00 794.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00066 00 TID 0801-1977-11739 HN EDWIN IVAN MUNGUIA ZELAYA 359.37 0.00 359.37 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00067 00 ENG 0809001 HN EgE%E%AA ISDEH%?\‘%%%%SRDE 2,461,331.00 0.00 2,461,331.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00068 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 24,583.54 0.00 24,583.54 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00069 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 22,973.53 0.00 22,973.53 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00070 00 TID 0202198700890 HN gﬁﬁg\l’_?E/z*RGELIS QUESADA 19,764.53 0.00 19,764.53 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00071 00 TID 0501196708375 HN MQJSQLEUZABETH HANDAL 20,047.51 0.00 20,047.51 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00072 00 TID 1807-1976-01483 HN ALMA NATALIA LUJAN ARMIJO 79,495.92 0.00 79,495.92 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00073 00 TID 0801-1972-04129 HN if\msﬁ D%ERALDlNA RAMIREZ 5,122.17 0.00 5,122.17 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00074 00 TID 0601-1954-00624 HN DOMICIANO YANEZ HERNANDEZ 65,621.65 0.00 65,621.65 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00075 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 567.00 0.00 567.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00076 00 TID 0101-1983-00448 HN SIIEORCREQEA JASSIVE BONILLA 6,109.37 0.00 6,109.37 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00077 00 RTN AETUTV-W HN  PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A. 7,600.00 0.00 7,600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00078 00 TID 1513-1956-00031 HN RAMON DE JESUS ROMERO 1,703.86 0.00 1,703.86 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00079 00 RTN 08019006018321 HN PACIFICS. A 6,600.00 0.00 6,600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00080 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 864,000.00 0.00 864,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00081 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 733,300.00 0.00 733,300.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00082 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 200,000.00 0.00 200,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00083 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,001,600.00 0.00 1,001,600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00084 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 150,000.00 0.00 150,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00085 00 RTN 08019002260773 HN FUNDEVI 489.43 0.00 489.43 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00086 00 RTN 08019002260773 HN FUNDEVI 765.92 0.00 765.92 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00087 00 RTN 08011981005210 HN INVERSIONES MACIAS 25,000.00 0.00 25,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
MEZA/INVERSIONES MACME
013 SIP Original 00000 00 00088 00 RTN 09019995426791 HN S(E):ET\//%N ELECTRIC COMPANY S.A 57,276.24 0.00 57,276.24 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00089 00 RTN 09019995426791 HN ggig\//w ELECTRIC COMPANY S.A 59,129.89 0.00 59,129.89 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00090 00 RTN 09019995426791 HN Sgéf\/;\N ELECTRIC COMPANY S.A 62,098.71 0.00 62,098.71 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00091 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURERA DE 66,060.60 0.00 66,060.60 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
TELECOMUNICACIONES
013 SIP Original 00000 00 00092 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 58,247.95 0.00 58,247.95 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
TELECOMUNICACIONES
013 SIP Original 00000 00 00093 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 59,190.57 0.00 59,190.57 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024

TELECOMUNICACIONES
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013 SIP Original 00000 00 00094 00 ENG 0801001 HN ELMggTEFiéL\IAGONAL DE ENERGIA 1,864.00 0.00 1,864.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00095 00 ENG 0801001 HN ELMEP(?TERSI?:/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 58,247.81 0.00 58,247.81 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00096 00 ENG 0801001 HN ELMEF’(?TE'SQL\IACIONAL DE ENERGIA 41,888.00 0.00 41,888.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00097 00 ENG 0801001 HN ELMEF’CRTE'géL\IACIONAL DE ENERGIA 118,682.74 0.00 118,682.74 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 0801-1982-05471 HN EDGAR NEPTALI DUARTE REYES 359.37 0.00 359.37 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00098 00 TID 0801-1977-08389 HN MEAEI\\JIR\‘NBE\ZAD ESTRADA 359.37 0.00 359.37 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00099 00 TID 0801-1990-00001 HN RAFAEL ALEJANDRO GOMEZ DE 1,757.50 0.00 1,757.50 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
LAS BARCENAS TORRES

009 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 0801-1981-25937 HN EDIS YANETH PADILLA GUILLEN 5,926.19 0.00 5,926.19 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 0605-1979-02985 HN ERICA GUILLEN MEJIA 5,926.19 0.00 5,926.19 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 0601-1974-02397 HN MARIA ELISA PADILLA GUILLEN 5,926.19 0.00 5,926.19 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 0801-1983-07251 HN ROSA ANGELA PADILLA GUILLEN 5,926.19 0.00 5,926.19 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00100 00 TID 0825-1989-00082 HN SANDRA ISABEL PADILLA GUILLEN 5,926.19 0.00 5,926.19 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00101 00 TID 0801-1956-03969 HN MARTHA ISABEL CASCO 194,917.41 0.00 194,917.41 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00102 00 ENG 0449001 HN ;EESSE@Q GENERAL DE LA 3,600.00 0.00 3,600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00103 00 ENG 0449001 HN ;EESEEFS: GENERAL DE LA 6,800.00 0.00 6,800.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00104 00 ENG 0449001 HN ;E'SDSEII_EEI: GENERAL DE LA 4,000.00 0.00 4,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00105 00 TID 0827-1946-00087 HN JOSE DE LA LUZ MARADIAGA ILIAS 15,782.72 0.00 15,782.72 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00106 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 15,922.49 0.00 15,922.49 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00107 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 146,450.00 0.00 146,450.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00108 00 ENG 0801011 HN ELMECRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 45,447.37 0.00 45,447.37 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00109 00 ENG 0801011 HN ELMEPCRTERS@L\JACIONAL DE ENERGIA 69,333.52 0.00 69,333.52 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00110 00 ENG 0801011 HN EE/IEF’(['?TEF%L\IACIONAL DE ENERGIA 69,191.05 0.00 69,191.05 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00111 00 ENG 0801011 HN EE/IEF’(['?TEF%L\IACIONAL DE ENERGIA 14,860.66 0.00 14,860.66 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00112 00 ENG 0801011 HN ELMI;(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 40,231.69 0.00 40,231.69 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00113 00 ENG 0801011 HN ELMI;(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 24,724.65 0.00 24,724.65 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00114 00 TID 0801-1952-02732 HN Sggg?gSE/;NTONIO PINEDA 2,968.75 0.00 2,968.75 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00115 00 TID 0801-1964-00859 HN BESSY JAMILETTE ASPRA IGLESIA 2,578.12 0.00 2,578.12 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00116 00 TID 0801-1964-00859 HN BESSY JAMILETTE ASPRA IGLESIA 8,765.62 0.00 8,765.62 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00117 00 TID 0801-1952-02732 HN SSSEIESE/;NTONIO PINEDA 3,888.75 0.00 3,888.75 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00118 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 30,319,135.28 0.00 30,319,135.28 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00119 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 125,000,000.00 0.00 125,000,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00120 00 ENG 0449001 HN ;EESEEFS: GENERAL DE LA 7,000.00 0.00 7,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00121 00 ENG 0449001 HN ;E'SDSEII_EEI: GENERAL DE LA 5,000.00 0.00 5,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00122 00 ENG 0901001 HN  BANCO HONDURERIO PARA LA 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
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009 SIP Original 00000 00 00123 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 31,904,090.99 0.00 31,904,090.99 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00124 00 RTN 08019005013440 HN COMPONENTES EL ORBE SA 35,410.00 0.00 35,410.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
013 SIP Original 00000 00 00125 00 RTN 08019005013440 HN COMPONENTES EL ORBE SA 138,500.00 0.00 138,500.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00137 00 TID 1804-1974-00399 HN LUIS ALONSO LOPEZ SANTOS 1,050.00 0.00 1,050.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00138 00 TID 0801-1964-02347 HN E,EEESORNEANE GONZALEZ 49,000.00 0.00 49,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00139 00 ENG 0801011 HN E[/lggTER’SIéL\‘ACIONAL DE ENERGIA 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00140 00 TID 0507-1983-00577 HN CRISTHIAN LEONEL PEREZ QUIROZ 718.75 0.00 718.75 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00141 00 TID 0107-1973-00162 HN MIRIAN ARACELY VARELA LOPEZ 341,891.25 0.00 341,891.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00142 00 TID 1410-1981-00183 HN MAYRA CAROLINA OLIVA FUENTES 190,754.35 0.00 190,754.35 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00143 00 TID 0801-1946-03166 HN ALBAROSAFLORES 194,306.53 0.00 194,306.53 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00148 00 ENG 0449001 HN ;E?:SEET:I': GENERAL DE LA 63,000.00 0.00 63,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00154 00 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS S DE RL 30,900.00 0.00 30,900.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
001 SIP Original 00000 00 00186 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 43,295.91 0.00 43,295.91 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
002 SIP Original 00000 00 00187 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 12,282.35 0.00 12,282.35 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00188 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 11,975.29 0.00 11,975.29 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00210 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 10,800.00 0.00 10,800.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
001 SIP Original 00000 00 00425 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,525,530.25 0.00 1,525,530.25 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
002 SIP Original 00000 00 00426 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 599,747.31 0.00 599,747.31 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00427 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 52,814.12 0.00 52,814.12 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
004 SIP Original 00000 00 00428 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 219,240.00 0.00 219,240.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
005 SIP Original 00000 00 00429 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,866,672.01 0.00 1,866,672.01 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
007 SIP Original 00000 00 00430 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 44,216.48 0.00 44,216.48 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
008 SIP Original 00000 00 00431 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 111,615.88 0.00 111,615.88 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
012 SIP Original 00000 00 00432 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 515,705.29 0.00 515,705.29 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
016 SIP Original 00000 00 00433 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 372,493.06 0.00 372,493.06 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
023 SIP Original 00000 00 00468 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 36,000.00 0.00 36,000.00 18/01/2024  18/01/2024 18/01/2024  31/12/2024
023 SIP Original 00000 00 00469 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 39,200.00 0.00 39,200.00 18/01/2024  18/01/2024 18/01/2024 31/12/2024
023 SIP Original 00000 00 00470 00 ENG 0024001 HN INSTITUTO DE LA PROPIEDAD 333,167.05 0.00 333,167.05 18/01/2024  18/01/2024 18/01/2024  31/12/2024
023 SIP Original 00000 00 00693 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 486,336.86 0.00 486,336.86 04/04/2024  04/04/2024 04/04/2024  12/03/2024
023 SIP Original 00000 00 00694 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 244,382.92 0.00 244,382.92 04/04/2024  04/04/2024 04/04/2024  12/04/2024
023 SIP Original 00000 00 00695 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 507,438.17 0.00 507,438.17 04/04/2024  04/04/2024 04/04/2024  12/04/2024

Total Covenio : 253,014,901.71 0.00 253,014,901.71

Total Gerencia Administrativa: 001 693,156,397.20 0.00 693,156,397.20

Total Institucion: 0411 693,156,397.20 0.00 693,156,397.20

Total General: 693,156,397.20 0.00 693,156,397.20
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